UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:              /GM-SNNPTNT       Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định số 1420/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân

sách địa phương năm 2023;

Sở Nông Nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ngãi tổ chức cuộc họp giao

dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho các đơn vị trực thuộc Sở với các

thành phần, thời gian, địa điểm và nội dung như sau:

1. Thành phần:

1.Về thành phần tham dự, thời gian và địa điểm:

a)Thành phần

- Giám đốc Sở: Chủ trì;

- Các Phó giám đốc Sở phụ trách lĩnh vực;

- Trưởng, phó các phòng: Kế hoạch-Tài chính, Quản lý Công trình, Thanh

tra Sở, Tổ chức cán bộ, Văn phòng Sở;

- Bộ phận Tài chính của phòng Kế hoạch- Tài chính Sở (thư ký cuộc họp).

- Đơn vị dự toán: Lãnh đạo, kế toán trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

b) Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 29/12/2022 (sáng thứ 5).

c. Địa điểm: Tại hội trường Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Ngãi (Số

182 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

2. Nội dung: Giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Giao phòng Kế hoạch-Tài chính Sở chuẩn bị tài liệu để cung cấp cho

lãnh đạo Sở chiều ngày 28/12/2022 và cấp cho các đại biểu dự họp.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự cuộc họp theo đúng thành phần,

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP Sở (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Quang Trung

		2022-12-28T08:23:04+0700

		2022-12-28T08:27:16+0700

		2022-12-28T08:27:16+0700

		2022-12-28T08:27:16+0700